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نمایش »آن برد« به نویســندگی و کارگردانی مهدی زندیه و آیدین تمبرچی، به زودی تور اجرای 
نمایشــی خود را در شــهرهای ایران آغاز می کند. این نمایش با بازی مهدی زندیه و نیکو بستانی در 

مجموعه های تئاترشهر و هیلاج به تازگی با 40 اجرا به کار خود در تهران پایان داد.
»آن برد« با میزبانی بیش از 3000 نفر مخاطب و فروشــی نیم میلیاردی از نمایش های پرفروش و 

پرتماشاگر سه ماهه اول امسال به شمار می آید.
این نمایش دیپلم افتخار و جایزه سوم نمایشنامه نویسی، جایزه سوم کارگردانی، دیپلم افتخار بازیگر 

زن و دیپلم افتخار بهترین اثر از نگاه مخاطبان را از جشنواره »هم آغاز« دریافت کرد./صباخبر

نماهنگ و قطعه موسیقی »شکوه ایمان« با شعر و آهنگسازی اسماعیل شبرنگ و اجرای گروه سرود 
»نسیم رحمت« به مناسبت روز مباهله منتشر شــد. تنظیم این قطعه برعهده احسان جوادی بوده و 

توسط دفتر سرود اداره کل موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تولید شده است.
بیست وچهارم ذی الحجه روز مباهله نام گرفته است. در این روز که روز نزول آیه »تطهیر« نیز هست، 
خداوند بر ارزش ها و فضیلت های اهل بیت)ع( و جایگاه راستین آنان در درک و شناخت اسلام راستین 
مهر تأییدی دیگر زد. در روایات فراوانی به صراحت گفته شده آیه مباهله درباره حضرت علی)ع(، حضرت 

فاطمه)س(، امام حسن)ع( و امام حسین)ع( نازل شده است./ایرنا

قطعهموسیقیشکوهایمان،منتشرشدآغازتوراجراهاینمایشآنبرد

 اهورا ایمان، ترانه سرا و خواننده به تازگی با حضور در نمایش 
»خروج« به نویسندگی و کارگردانی مرتضی فروزان فر در عمارت 
نوفل لوشاتو میزبان علاقه مندان به هنر نمایش و موسیقی است. 
صحرا اســداللهی، مرتضی فروزان فر و وحید نیک راد بازیگران 
این نمایش هســتند که تا 13 تیر روی صحنه اســت و شهرام 
شاه حسینی، کارگردان سینما و تلویزیون به عنوان مجری طرح 
این پروژه حضــور دارد. گفت وگوی کوتاهی بــا »اهورا ایمان« 
داشتیم که با این نمایش اولین حضور خود روی صحنه تئاتر را 

تجربه کرده است.
چه شد که تصمیم گرفتید در نمایش »خروج« حضور 

داشته باشید؟
دلیلش هم علاقه قدیمی ام به نمایش و اصولا درام بود که مرا از 
سال ها پیش درگیر نگارش چند کار نمایشی -موزیکال کرده بود و 
هم دوستی و رفاقتم با مرتضی فروزانفر و پیشنهادش برای اجرای 
ترانه و موسیقی در اثری بومی اما مدرن و امروزی به نام »خروج« 
بود. این دو مورد باعث شد نخستین حضورم در نمایش را در کنار 
مرتضی فروزان فر، صحرا اسداللهی و وحید نیک راد تجربه کنم و 

به این پروژه بپیوندم، 
این روزها هنرمندان عرصه موسیقی حضور پررنگی در 
صحنه تئاتر دارند، فکر می کنید این حضور چقدر می تواند 

در ارتباط بیشتر هنر تئاتر و موسیقی تاثیرگذار باشد؟
این حضور به معنای واقعی شمشیر دو لبه است یا تیغی که هم 
می تواند حیات و زندگی ببخشد و هم می تواند نمایش شریف را 
به قهقرا ببرد. من در این عرصه هم کنسرت نمایش های بی  معنا 
و بی محتوا دید ه ام و هم آثاری که به زیبایی موســیقی و ترانه را 
در دل نمایش گنجانده اند و به ژانری بینارشته ای تبدیل شده اند. 

اما اگر جانب انصاف را نگه داریم آنچه امروز در اغلب نمایش ها به 
عنوان موسیقی و ترانه می بینیم بیشتر نقش دورچین و تزئینات 

سفره دارند تا تلفیق هنری موسیقی و نمایش.
موسیقی به عنوان یک عنصر کاملا مستقل چقدر در 
القای بار دراماتیک یک اثر نمایشی به مخاطبان و ارتباط 

با آنها اهمیت دارد؟ 
اگر منظور شما از موسیقی در نمایش موسیقی با کلام یا همان 
ترانه اســت باید بگویم برای من انتظارات را چند برابر می کند، 
یعنی وقتی ترانه را به نمایش اضافه می کنید اگر همه چیز درست 
پیش رفته باشد و انتخاب افراد و آثار بر اساس شایستگی شان و نه 
لزوما شهرت شان باشد با اثری رو به رو خواهید شد که هم ادبیات 
غنی تری دارد و هم اجرای تاثیرگذارتر و رنگین تری به لحاظ ژانر.
در واقع شما شعر یا ترانه ای را به متن افزود ه اید که اگر درست 
سروده، ساخته و اجرا شده باشــد اثر را دراماتیک تر و قصه گوتر 
می کند. در این میان شناخت صحیح از ظرفیت های قصه گویی 
و دراماتیک ترانه و موسیقی و نه صرفا استفاده از اسامی شناخته 
شده در موسیقی راه را برای همراهی نمایش و موسیقی به شکلی 

فرهیخته و سنجیده هموارتر می کند.
سخن پایانی...

آنچه اصولا ســاحت هنر را در ســرزمین ما تهدید می کند 
پوپولیسم است و از ســوی دیگر سرگرمی سازی هم کم هنری 
نیســت اما اگر در این بین اثری یا گروهی دغدغه ای عمیق تر از 
سرگرمی دارد، یافتیم و شــناختیم وظیفه مان حمایت است و 
تشویق. دریغ است که شعله کم ســوی نمایش غیر تجاری در 
میان هیاهوی سلبریتی پسندها به فراموشی و خاموشی سپرده 

شود./صباخبر

اهورا ایمان:

آنچهساحتهنرراتهدیدمیکندپوپولیسماست


